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АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

ГОРОД МИХАЙЛОВКА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21 октября 2019 г.                             № 3160
1
3

Об утверждении Плана проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей в целях осуществления муниципального жилищного контроля и государственного надзора 

на 2020 год
Руководствуясь ст.20 Жилищного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 26.12.2008 № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», Постановлением Правительства Российской Федерации от 30.06.2010 № 489 «Правила подготовки органами государственного контроля (надзора) и органами муниципального контроля ежегодных планов проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского округа город Михайловка Волгоградской области, администрация городского округа город Михайловка Волгоградской области  п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить прилагаемый План проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей в целях осуществления муниципального жилищного контроля и государственного надзора на 2020 год. 

2. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы городского округа по жилищно-коммунальному хозяйству Ю.Д. Кокина. 

3. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2020 и подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте администрации городского округа город Михайловка Волгоградской области в сети Интернет.
Глава городского округа                                                             С.А. Фомин

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	УТВЕРЖДЕН

	 
	Глава городского округа    Фомин С.А. 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	        (фамилия, инициалы и подпись руководителя)

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	от _21 октября 2019 г._№ 3160_____________

	 
	П Л А Н

	 
	 
	проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на 2020

	 
	 
	 

	№ п/п
	Наименование юридического лица (ЮЛ)
 (филиала, представительства, обособленного структурного подразделения), ф.и.о. индивидуального предпринимателя (ИП), деятельность которого
подлежит проверке
	Адреса
	Основной государственный
регистрационный номер (ОГРН)
	Идентификационный номер
налогоплательщика (ИНН)
	Цель проведения проверки
	Основание проведения проверки
	Дата начала проведения проверки
	Срок проведения плановой проверки
	Форма проведения проверки
(документарная, выездная, документарная и выездная)
	Наименование органа
государственного контроля (надзора),
органа муниципального контроля, 
с которым проверка проводится совместно

	
	
	место (места) нахождения
юридического лица (ЮЛ)
	место (места) фактического осуществления
деятельности юридического лица (ЮЛ),
индивидуального предпринимателя (ИП)
	места нахождения 
объектов
	
	
	
	дата государственной регистрации
юридического лица (ЮЛ),
индивидуального предпринимателя (ИП)
	дата окончания последней проверки
	дата начала осуществления
юридическим лицом (ЮЛ),
индивидуальным предпринимателем (ИП)
деятельности в соответствии
с представленным уведомлением
о начале деятельности
	иные основания в соответствии
с федеральным законом
	
	рабочих дней
	рабочих часов 
(для МСП и МКП)
	
	

	
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
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Товарищество собственников жилья «Горизонт-2»



	

403340 Волгоградская область, г. Михайловка ул. Республиканская, 30



	

403340 Волгоградская область, г. Михайловка ул. Республиканская, 30


	

403340 Волгоградская область, г. Михайловка ул. Республиканская, 30


	

1023405579361



	

3437009810



	

ГЖН ст. 20 ЖК РФ



	

27.12.2002



	-
	30.10.2015
	-
	

10.02.2020



	15
	118
	

Документарная и выездная



	Михайловская межрайонная прокуратура

	2
	

Товарищество собственников жилья «Дружба 1/1»



	

403343 Волгоградская область, г. Михайловка ул. Энгельса, 11



	403343 Волгоградская область, г. Михайловка ул. Энгельса, 11
	403343 Волгоградская область, г. Михайловка ул. Энгельса, 11
	

1073400003500



	

3437012330



	ГЖН
 ст. 20 ЖК РФ
	06.09.2007
	-
	06.09.2007
	-
	

06.04.2020



	15
	118
	

Документарная и выездная



	Михайловская межрайонная прокуратура
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